
REPUBLICA MOLDOVA
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CONSILTUL LOCAL TALMAZA
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DECIZIA nr.6.5
din 15 decembrie 2018

Cu privire la scatirea impozituluifunciar
Si pe banurile imobiliare u contfibuabililor

pe anul 2018

tn baza raportului perceptorului fiscal, d-nul Vasile Ciolac qi art.284lit.c,Titlul VI al Codului
Fiscal LegeaR.Moldova nr.l 163-XII din24.04.1997 (republicat in Monitorul Oficial al
Republicii Moldova, edilie speciald, 08 februarie2007 ),

in temeiul art.t4 alin.(2) lrt."d'qi 14 alin.(3) al Legii R.Moldova privind Administralia
Publicl Locald nr.436-XVI din 28.12.2006, Consiliul Local

DECIDE:
f .in legdtur[ cu decesul proprietarilor bunurilor imobilare, in 2018 se acord[ scutiri la plata

impozitului pe bunurile imobilare qi taxei locale pentru amenajarea teritoriului, conform listei:

LISTA PERSOANELOR DECEDATE.
Nr.cont Numele,prenumele I 13 140 r13120 1131

30
113110 1 1315

0
rt3220 rt4412

833 Climenco Gheorehe 30 998.2s 378.84
850 Ababii Nicolai 10

1001 DeliuMaria 4.2 88.18 14.93

1017 Cristea Ana r20
1032.1 Rusoi Petru 204 170

1034.1 Cira Vera 58.50

tltT Ceban Zinovii 10.59

It42 Gorila Euienia 19,20 34.58
r206 Sobolev Vasile 6t
1213.1 Pdduret Mihail 334 1133.29 146-2 80

1300 Balisari Iurii t32
1658 Rotari Maxim 88

1849 Melestean Al-dru 3l 9-t2
t857 Tieanas Alexei 55.23 36,82

1867 Puica Mihail 270
687 Lisita Nicolai 60

714 Bdlieari Ludmila 400

776 Ginsa Anastasia 30

2942 Tooor Vladimir 9.54

2954 Bolandlu Claudia 8-52

2955 Min6scurt[ Asafia 22,34

2964 Luchian Grigore 78,17

296s Dontu Alexei,Vera 18.05

2986 Plesca Alexandru 39.93

3086 Stasi Parascovia 44-17



Total 1570.2 2409-97 974.43 24.0s 250

278 Purcarian Luca 60 16"40 42.48
214s Icsarenco Euienia 90 95.58
2212 Causnean Evlamoia 60 45.62 29,66
23t6 Beslic vasile r20 33.10
2322 Gutu Anatol 60 42.32 3t.29
2608 Baligari Pelasheia 60 47.66 25-34
2690 Cravcenco Petru 174 22.64
563 Erhan Lidia 101.20

Total 624 253,20 280.09

TOTAL GENERAL 2194-2 2409.97 1227.63 304,14 250

2.tn leglturd ci in urma achit6rii contribuabililor la primdrie gi ?n urma deplas[rii la domiciliu pe
parcwsul anului 2018 sau depistat unele gregeli in efectuarea calculelor ( unii contribuabili au
egit la pensie, unii au dat pimint in arend6, unii sau refuzat de 0,40 ha in loc de coti, unii au
vindut pdmint, unii au vindut animalele despre care nu a fost unformatia necesard la perceptorii
fiscali) de a scuti de impozitul firnciar qi pe bunurile imobilare conform listei anexate.

contribuabililor la scutirea de im bunurile imobilare

- Oficiului teritorial Cdugeni al Cancelariei de Stat prin includerea in RSAL;
- publicului prin afiqarea pe panoul informativ, plasarea pe pagina web qi a refelelor de

Ruslan Maz5re

Natnlia Juravschi

LISTA

3. Prezenta decizie se comunic[:

Luchian Vasile
Luchian Vasile

Badiu Victor
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